



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PAPELARIA, EXPEDIENTE E GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICIPIO DE ISRAELANDIA - PREFEITURA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

LORENA BORGES DO NASCIMENTO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.589.150/0001-61, estabelecida na AV SANTOS DUMONT, QUADRA: 26A; LOTE: 472 A; SALA, SETOR CENTRAL, MONTES CLAROS DE GOIÁS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). LORENA BORGES DO NASCIMENTO MELO, na função atual de Representante, portador do CPF nº 885.160.911-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/5	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETO E AZUL	CARBRINK	200	UN	5,90	1.180,00
1/7	APONTADOR SIMPLES (CORES SORTIDAS), COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO ESPECIAL	BAZZE	200	CX	6,70	1.340,00
1/10	BLOCO DE PAPEL VEGETAL	USA FOLIEN	150	PC	12,99	1.948,50
1/12	BOLA DE ISOPOR 100MM	KANUF	400	UN	2,79	1.116,00
1/13	BOLA DE ISOPOR 25MM	KANUF	250	UN	0,22	55,00
1/17	CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA DURA, 48 FOLHAS	CREDEAL	2.000	UN	5,40	10.800,00
1/20	CANETA DESTACA TEXTO NA COR AMARELO, ROSA, VERDE E AZUL COM SUAS CORES SUPERFLORESCENTES (SORTIDAS)	NEEDS	1.000	CX	12,00	12.000,00
1/28	CANETINHA HIDROCOR, FORMULAÇÃO COM CORANTE DE ALTA QUALIDADE CORES VIVAS E GRANDE DURABILIDADE	MAKE+	1.000	CX	2,99	2.990,00
1/31	CD-R 52X-700 MB - 80MIN.	MULTILASER	100	UN	1,70	170,00
1/33	COLA COLORIDA 23G. COM 6 CORES VIVAS	MARIPEL	1.000	CX	10,50	10.500,00
1/35	COLA GLITTER 6 CORES, NÃO TÓXICA E BRILHO INTENSO	MARIPEL	600	CX	8,90	5.340,00
1/36	COLA QUENTE BASTÃO FINA COM 1K.	RENDCOLA	2.000	PC	25,99	51.980,00
1/40	ESTILETE LARGO 18MM CAIXA, LÂMINA DE AÇO	TN	100	UN	1,38	138,00
1/43	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100CM	TN	1.000	UN	5,10	5.100,00
1/49	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE 37ML PRETO	BRW	150	UN	3,99	598,50
1/50	FOLHA DE E.V.A ATOALHADO	MAKE+	1.000	UN	4,99	4.990,00
1/53	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	TN	1.000	UN	2,99	2.990,00
1/59	LÁPIS PRETO NR COM BORRACHA	ONDA	3.000	CX	30,00	90.000,00
1/64	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA	DELTA	300	CX	3,60	1.080,00
1/67	PAPEL CAMURÇA	VMP	100	UN	1,30	130,00
1/69	PAPEL CARTÃO FOSCO	VMP	300	UN	1,25	375,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/70	PAPEL CARTÃO TRADICIONAL	VMP	300	UN	1,25	375,00
1/71	PAPEL CARTÃO VERMELHO	VMP	300	UN	1,25	375,00
1/72	PAPEL CARTÃO AMARELO	VMP	300	UN	1,25	375,00
1/73	PAPEL CARTÃO VERDE	VMP	100	UN	1,25	125,00
1/74	PAPEL CARTÃO AZUL	VMP	300	UN	1,25	375,00
1/75	PAPEL CARTÃO BRANCO	VMP	100	UN	1,25	125,00
1/76	PAPEL CARTÃO ROSA	VMP	100	UN	1,25	125,00
1/77	PAPEL CARTÃO PRETO	VMP	100	UN	1,25	125,00
1/78	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE BRANCO	VMP	100	UN	0,95	95,00
1/79	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE VERDE	VMP	100	UN	0,95	95,00
1/80	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE AZUL	VMP	100	UN	0,95	95,00
1/81	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE PRETO 8	VMP	100	UN	0,95	95,00
1/82	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE MARROM	VMP	100	UN	0,95	95,00
1/83	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE AMARELO	VMP	100	UN	0,95	95,00
1/84	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE VERMELHO	VMP	100	UN	0,95	95,00
1/85	PAPEL COLOR SET DUPLA FACE PRETO gg	VMP	100	UN	0,95	95,00
1/87	PAPEL DE SEDA	VMP	400	UN	0,20	80,00
1/88	PAPEL ESPECIAL PARA IMPRESSÃO DE CONVITES E CERTIFICADOS	FILIPERSON	100	PC	12,50	1.250,00
1/93	DIÁRIO DE CLASSE MENSAL 14 FOLHAS	DIGICOR	200	UN	10,00	2.000,00
1/94	MAPA COLECIONADOR DE CANHOTOS DE DIARIOS DE AULA	DIGICOR	500	UN	8,99	4.495,00
1/98	CANETA DE VÁRIAS CORES PARA ESCREVER NO E.V.A	JOCCAR	100	UN	3,30	330,00
1/100	PAPEL FOTOGRÁFICO À PROVA D'ÁGUA	TN	250	UN	19,90	4.975,00
1/101	PAPEL LAMINADO	VMP	250	UN	1,62	405,00
1/104	ROLO DE TNT AZUL CLARO	DUBFLEX	1.000	UN	64,00	64.000,00
1/105	ROLO DE TNT COM BOLINHAS	DUBFLEX	1.000	UN	64,00	64.000,00
1/106	ROLO DE TNT VEMELHO	DUBFLEX	1.000	UN	64,00	64.000,00
1/107	ROLO DE TNT LARANJA	DUBFLEX	1.000	UN	64,00	64.000,00
1/108	ROLO DE TNT AZUL	DUBFLEX	1.000	UN	64,00	64.000,00
1/109	ROLO DE TNT ROSA	DUBFLEX	1.000	UN	64,00	64.000,00
1/110	PAPEL COLANTE TRANSPARAENTE (VINI TAC VULCAN)	VMP	200	UN	55,00	11.000,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/120	PASTA CLASSIFICADORA EM CARTOLINA COM GRAMPO PLÁSTICO	ACP	250	UN	1,45	362,50
1/124	PERCEVEJO CROMADO BLISTER	BRW	100	CX	8,99	899,00
1/126	PINCEL ATÔMICO 1100. P PRETO, VERMELHO E AZUL. ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL COM 12UN	BRW	500	CX	29,99	14.995,00
1/141	ROLO DE TNT PRETO	DUBFLEX	500	UN	64,00	32.000,00
1/142	ROLO DE TNT DOURADO	DUBFLEX	500	UN	64,00	32.000,00
1/143	ROLO DE TNT BRANCO	DUBFLEX	500	UN	64,00	32.000,00
1/145	COLA BRANCA PEQUENA	FRAMA	1.000	CX	5,10	5.100,00
1/146	TESOURA SEM PONTA	JOCCAR	1.000	CX	35,00	35.000,00
1/148	PLACA DE ISOPOR	KANUF	500	UN	7,90	3.950,00
1/150	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE NA BUBINA	VMP	100	UN	71,00	7.100,00
1/153	RÉGUA COM 50CM TRANSPARENTE	WALEU	1.000	UN	5,99	5.990,00
1/155	ROLO DE TNT COM 50M X 1,40M DIVERSAS CORES	DUBFLEX	500	UN	64,00	32.000,00
1/157	TELA PARA PINTURA 30 X 40 RETANGULAR	SOUZA	250	UN	12,50	3.125,00
1/168	BORRACHA BRANCA GRAFITE LATEX MACIA E FÁCIL DE USAR	BAZZE	120	UN	0,99	118,80
1/169	CLIPS GALVANIZADO Nº 2	WIREFLEX	100	CX	2,89	289,00
1/170	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 PRODUZIDO COM ARAME DE 1,70MM	WIREFLEX	150	CX	2,89	433,50
1/171	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0 DE 3,6CM	WIREFLEX	100	CX	2,89	289,00
1/172	COLA BRANCA 1KG 100% LAVÁVEL	FRAMA	1.000	CX	134,90	134.900,00
1/176	ELÁSTICO SUPER AMARELO PURO Nº18 PCT 100G	CONEXAO	1.000	CX	5,99	5.990,00
1/180	GIZ DE CERA 12 CORES	DELTA	500	CX	3,00	1.500,00
1/181	GRAMPO C/ GRAMPEADOR 26/6	TN	100	CX	4,70	470,00
1/187	PLÁSTICO ADESIVO COLORIDO OPACO DIVERSAS CORES	VMP	20	UN	41,00	820,00
1/190	AGULHA DE SACARIA	CORRENTE	20	UN	2,35	47,00
1/193	CAIXAS LISAS MDF CRÚ TAMANHOS VARIADOS	ROSSIL	300	UN	11,30	3.390,00
1/195	ETIQUETA DE USO MANUAL - INKJET + LASER BRANCA, PACOTE COM 100 FOLHAS, SENDO 30 ETIQUETAS EM CADA FOLHA, MEDINDO 25,4MMX 66,7 MM.	PIMACO	500	UN	44,00	22.000,00
1/221	PASTA ABA ½ OFÍCIO	POLIBRAS	400	UN	2,00	800,00
1/222	TESOURAA GRANDE INOX 20CMX8 POLEGADAS USO GERAL PAPEL/TECIDO	TN	200	UN	4,50	900,00
1/223	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO	TN	20	UN	24,00	480,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/225	ROLO DE TNT GRAMATURA 120G (VERMELHO, VERDE, BRANCO, PRETO, ROSA, AZUL LILAS, MARROM, MADEIRA, AMARELO, POA)	DUBFLEX	10	UN	64,00	640,00
1/226	PLACAS DE E.VA DECORADO ATOALHADO VARIAS CORES	DUBFLEX	200	UN	4,50	900,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						994.604,80

RB LIFE EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.229.359/0001-78, estabelecida na RUA 86, SALA 03, SET SUL, GOIANIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Matheus Estevao de Souza, na função atual de Representante, portador do CPF nº 038.219.891-30, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, VEM COM BASE PLÁSTICA, TEM COMPARTIMENTO PARA GUARDAR ATÉ 2 PINCEIS	MASTERPRINT	200	UN	4,19	838,00
1/9	BARBANTE 4X4 RETORFIO-CRU-ROLO DE 50GR, SEM TINGIMENTO E SEM RESÍDUOS	JK	80	UN	4,23	338,40
1/14	CADERNO BROCHURA CAPA DURA LISA ¼ 96 FOLHAS	JANDAIA	3.000	UN	4,50	13.500,00
1/18	CADERNO ASPIRAL, CAPA DURA, 20 MATÉRIAS	JANDAIA	2.000	UN	24,49	48.980,00
1/27	CANETA PARA QUADRO BRANCO. COR PRETO E RECARREGÁVEL, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE.	MASTERPRINT	1.000	CX	19,30	19.300,00
1/39	PASTA L -A4 TRANSPARENTE	PLASCONY	1.000	PC	8,85	8.850,00
1/42	FITA ADESIVA DUREX 12MMX50CM	ALLTAPE	1.000	UN	1,27	1.270,00
1/45	FITA DECORATIVA 15MMX50M	EM FESTA	1.000	UN	9,60	9.600,00
1/52	GRAMPEADOR 26/6 PARA 30 FOLHAS	JOCAR	200	UN	15,50	3.100,00
1/54	INDICADOR ADESIVO POST-IT COLORIDO	MASTERPRINT	1.000	PC	3,10	3.100,00
1/56	KIT FRISADORES DE E.V.A, DIVERSAS FORMAS	ANGEL	100	UN	277,00	27.700,00
1/66	PAPEL A4 COLORIDO, AMARELO, VERDE (DIVERSIFICADOS) COM 500 FOLHAS	REPORT	1.000	UN	35,35	35.350,00
1/102	PAPEL CARTOLINA	VMP	1.000	UN	0,82	820,00
1/103	PAPEL CARTOLINA VERDE	VMP	1.000	UN	0,82	820,00
1/111	PAPEL CARTOLINA BRANCO	VMP	500	UN	0,82	410,00
1/112	PAPEL CARTOLINA AZUL	VMP	500	UN	0,82	410,00
1/113	PAPEL CARTOLINA VERMELHO	VMP	500	UN	0,82	410,00
1/114	PAPEL CARTOLINA PRETO	VMP	500	UN	0,82	410,00
1/115	PAPEL CARTOLINA ROSA	VMP	500	UN	0,82	410,00
1/117	PAPEL VERGÊ 6	MASTERPRINT	300	UN	12,99	3.897,00
1/118	PASTA AZ PLÁSTICA A4 PRETA LOMBADA LARGA	FRAMA	500	UN	11,95	5.975,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/119	PASTA AZ PLÁSTICA OFÍCIO PRETA LOMBADA LARGA, COM VISOR	FRAMA	500	UN	11,95	5.975,00
1/122	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE	PLASCONY	1.000	UN	16,25	16.250,00
1/125	PERFURADOR 2 FUROS PARA 60 FOLHAS DE PAPEL	MASTERPRINT	100	UN	78,99	7.899,00
1/129	PLACA DE E.V.A LISO AMARELO	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/130	PLACA DE E.V.A LISO VERDE CLARO	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/131	PLACA DE E.V.A LISO VERDE ESCURO	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/132	PLACA DE E.V.A LISO AZUL CLARO	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/133	PLACA DE E.V.A LISO AZUL ESCURO	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/134	PLACA DE E.V.A LISO MARROM	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/135	PLACA DE E.V.A LISO PRETO	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/136	PLACA DE E.V.A LISO BRANCO	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/137	PLACA DE E.V.A LISO VERMELHO	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/139	PLACA DE E.V.A LISO BEGE	LEO&LEO	500	UN	1,36	680,00
1/149	PLACAS DE E.V.A COM GLITTER	LEO&LEO	700	UN	3,10	2.170,00
1/162	TINTA AQUARELA	LEO&LEO	500	CX	6,20	3.100,00
1/182	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM, P/ 200FLS, CAIXA COM 75GR	JOCAR	200	UN	14,69	2.938,00
1/183	PEN DRIVE 16GB. CRUZER BLADE: PRETO E VERMELHO	SANDISK	100	UN	38,74	3.874,00
1/199	PERFURADORES COMPLEXOS VARIOS DESENHOS	TILIBRA	100	UN	12,80	1.280,00
1/203	FITA DE CETIM CORES VARIADAS 2	PROGRESSO	300	UN	3,20	960,00
1/205	EXTRATOR DE GRAMPOS ALICATE	MASTERPRINT	300	UN	3,39	1.017,00
1/212	PAPEL CASCA DE OVO	MASTERPRINT	200	UN	15,50	3.100,00
1/213	PAPEL VERGÊ 00	MASTERPRINT	100	UN	15,50	1.550,00
1/220	MARCADORES DE PÁGINAS COLORIDOS	MASTERPRINT	1.000	UN	2,99	2.990,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						245.391,40

MORAIS E GUIMARAES COMERCIO E SERVICOS LTDA. pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 42.269.614/0001-13, estabelecida na AV ADONIAS DIAS DOS SANTOS, DESMEMBRAMENTO ADONAI, IPORA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). THIAGO GUIMARAES MORAIS, na função atual de Representante, portador do CPF nº 043.563.261-21, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/15	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS	JANDAIA	3.000	UN	4,45	13.350,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/24	CANETA MARCADOR DE RETROPROJETOR PONTA MÉDIA, DIVERSAS CORES	BIC	2.000	CX	19,20	38.400,00
1/25	CANETA PARA CD PERMANENTE 2,0 AZUL E PRETO, VERMELHO E VERDE (DIVERSIFICADAS)	MAXPRINT	3.000	CX	19,50	58.500,00
1/26	CANETA PARA CD PERMANENTE 1,0 AZUL E PRETO	MAXPRINT	3.000	CX	19,85	59.550,00
1/30	FITA DE CETIM CORES VARIADAS 4	CINDERELA	500	UN	2,80	1.400,00
1/38	ENVELOPE KRAFT OURO A4	SCRITY	5.000	UN	0,48	2.400,00
1/41	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	BRW	600	UN	1,18	708,00
1/47	FITA METRICA	KIT	300	UN	1,60	480,00
1/48	FITILHO PLÁSTICO DIVERSAS CORES	EMFESTA	500	UN	2,13	1.065,00
1/51	GRAMPEADOR GRANDE PARA 25 FOLHAS	VMP	100	UN	9,04	904,00
1/60	LÁPIS PRETO	LEONORA	90	CX	26,00	2.340,00
1/65	MOLHADOR DE DEDOS	CARBRINK	1.000	CX	2,37	2.370,00
1/68	PAPEL A4 500 FLS	REPORT	1.000	CX	25,90	25.900,00
1/86	PAPEL CREPOM CORES SORTIDAS	VMP	200	UN	1,46	292,00
1/91	LIVRO DE PONTOS	ANIMATIVA	50	UN	16,70	835,00
1/95	LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULAS 100 FLS	TAMOIO	100	UN	84,42	8.442,00
1/96	ATA DE RESULTADOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL	TAMOIO	100	UN	22,99	2.299,00
1/97	BOBINA DE PAPEL PARDO	SCRITY	70	UN	46,00	3.220,00
1/116	PAPEL PRESENTE BOBINA	GESSELE	50	UN	63,50	3.175,00
1/123	PASTA SUSPensa FEITA EM CARTÃO KRAFT, HOSTE METAL	FRAMA	250	UN	2,02	505,00
1/138	PLACA DE E.V.A LISO VARIAS ESTAMPS	MAKE+	500	UN	2,15	1.075,00
1/140	PLACAS DE E.V.A DECORADO	MAKE+	500	UN	2,15	1.075,00
1/144	COLA ISOPOR	FRAMMA	100	UN	2,50	250,00
1/151	PRANCHETA ACRÍLICA POLIPROPILENO A4	CARBRINK	200	UN	16,20	3.240,00
1/154	RÉGUA TRANSPARENTE COM 30CM PLÁSTICO REFORÇADO	MAXCRIL	1.000	UN	0,87	870,00
1/158	TESOURA ESCOLAR INOX REFORÇADA PONTO VERMELHO PARA USO GERAL, GRANDE	BRW	500	UN	8,18	4.090,00
1/159	TESOURA PICOTAR	GRAMP LINE	50	UN	6,40	320,00
1/163	TINTA PARA CARIMBO 40ML AZUL, PRETO E VERMELHO	RADEX	500	UN	3,85	1.925,00
1/166	ARQUIVO MORTO PLÁSTICO ONDULADO POLYCART grande	POLYCART	50	UN	6,20	310,00
1/173	COLA CONTATO 75GR	TEKBOND	50	UN	9,45	472,50



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/177	ENVELOPE OURO 26X36CM PCT 10UN, GRAMATURA: 80 G/M. 250X1	BRW	300	UN	107,00	32.100,00
1/179	ETIQUETAS ADESIVO ACRÍLICO	BRW	300	UN	14,70	4.410,00
1/184	PINCEL CHATO Nº6 CABO LONGO	TIGRE	300	UN	1,92	576,00
1/185	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº2	TIGRE	300	UN	1,50	450,00
1/186	PINCEL ESCOLAR CHATO TB15 Nº 12 CERDAS BRANCAS E CABO LONGO AMARELO	TIGRE	300	UN	2,85	855,00
1/188	PASTA CATÁLOGO 50 FLS	DAC	50	UN	14,82	741,00
1/189	AGULHA DE CROCHE VARIAS NUMERAÇÃO	NYBC	50	UN	4,30	215,00
1/191	LINHA DE BORDADO PONTO CRUZ VARIAS CORES	NYBC	100	UN	1,88	188,00
1/192	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS	ACRILEX	100	CX	4,85	485,00
1/194	PEROLA CORES E TAMANHOS VARIADOS	VMP	500	UN	7,50	3.750,00
1/197	TELA PARA BORDAR RISCADA	VMP	50	UN	39,90	1.995,00
1/198	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO NIQUELADO, TIPO ESPÁTULA.	CAVIA	50	UN	1,42	71,00
1/201	QUADRO DE AVISOS EM FELTRO MULDURA DE MADEIRA, COM 3MM DE ESPESSURAS, CANTO ARRENDONDADO	SOUZA	5	UN	87,75	438,75
1/202	MARCADOR DE TEXTO	BRW	100	CX	4,62	462,00
1/206	CANETA TRILUX 032 MEDIUM AZUL	FABERCASTEL L	300	CX	55,00	16.500,00
1/207	FITA PARA ISOLAMENTO	ADELBRAS	100	UN	16,80	1.680,00
1/208	CANETA TRILUX 032 MEDIUM VERMELHA	FABERCASTEL L	200	CX	55,00	11.000,00
1/209	CANETA TRILUX 032 MEDIUM PRETA	FABERCASTEL L	200	CX	55,00	11.000,00
1/211	COLA BASTAO	LEONORA	200	UN	0,94	188,00
1/214	ORGANIZADOR DE MESA DE METAL PRETO	KIT	100	UN	9,04	904,00
1/215	PORTA CANETA DE METAL PRETO	KIT	100	UN	9,04	904,00
1/216	PORTA CLIPS DE METAL PRETO	KIT	1.000	UN	8,40	8.400,00
1/217	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA TRIPLA PARA MESA	MAXCRIL	100	UN	43,50	4.350,00
1/218	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA DUPLA PARA MESA	MAXCRIL	100	UN	31,50	3.150,00
1/224	PAPEL CREPOM ITALIANO VARIAS CORES	VMP	10	UN	1,46	14,60
1/227	ENVELOPE PROTETOR PORTA DOCUMENTO PLÁSTICO 9X10	VMP	200	UN	0,91	182,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						344.771,85



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.628.754/0001-05, estabelecida na AV BANDEIRAS, JD ANA LUCIA, GOIANIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Tania Maria Neves, na função atual de Representante, portador do CPF nº 566.083.061-72, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	PASTA A4 EM PAPEL COM ABAS E ELÁSTICO DIVERSAS CORES. MEDIDAS: 353 X 240MM; TAM: 35,3 X 24CM	POLI	500	PC	2,10	1.050,00
1/3	QUADRO DE AVISO-CORTIÇA 120 X 90 CM, EM CELOTEX	STALO	15	UN	198,00	2.970,00
1/4	COLA GLITTER 3GR, CORES SORTIDAS	HONEY	100	UN	0,85	85,00
1/8	BLOCO ADESIVO POST-IT 1	ADELBRAS	800	UN	4,99	3.992,00
1/11	BOBINA EM PAPEL PARDO KRAFT	SCRITY	8	UN	89,98	719,84
1/16	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL. 48 FOLHAS	JANDAIA	1.000	UN	5,40	5.400,00
1/19	CALCULADORA ELETRONICA COM 12 DIGITOS, AUTO POWER OFF, PRATICA E FUNCIONAL	DBS	100	UN	18,64	1.864,00
1/21	CANETA CRISTAL FINA 0.8 MM AZUL	BIC	1.000	CX	42,40	42.400,00
1/22	CANETA CRISTAL FINA 0.8 MM PRETA	BIC	1.000	CX	46,05	46.050,00
1/23	CANETA CRISTAL FINA 0.8 MM VERMELHA	BIC	1.000	CX	46,05	46.050,00
1/32	COLA BRANCA LÍQUIDA DE 40G.TAMPA HERMÉTICA	MAXI	1.000	CX	5,89	5.890,00
1/34	COLA CONTATO PARA E.V. A	BRASCOPLAST	500	CX	9,54	4.770,00
1/37	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	V.M.P.	800	CX	12,39	9.912,00
1/44	FITA CREPE 18MMX45M	KORETECH	1.000	UN	3,59	3.590,00
1/46	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 MM X 30 METROS	EUROCEL	500	UN	6,83	3.415,00
1/55	JOGOS EDUCATIVOS PEDAGÓGICOS	GGB PLAST	500	UN	15,79	7.895,00
1/57	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO	FERTAK	100	UN	0,45	45,00
1/58	LÁPIS DE COR 12 CORES	bazze	2.000	CX	3,29	6.580,00
1/61	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO SPRAY	STALO	50	UN	13,59	679,50
1/62	LIVRO ATA 50 FLS.	S. DOMINGOS	300	UN	9,61	2.883,00
1/63	LIVRO DE ATA 100 FLS.	S. DOMINGOS	300	UN	12,84	3.852,00
1/89	FOLHAS COM PAUTAS	S. DOMINGOS	300	PC	51,14	15.342,00
1/90	FOLHAS SEM PAUTAS	S.DOMINGOS	300	PC	67,00	20.100,00
1/92	SACO PLÁSTICO TRASNPARENTE DE 500 UNIDADES	JBM	1.000	PC	43,30	43.300,00
1/99	ROLO DE LINHA DE BARBANTE DE 1KG	JK	100	UN	28,90	2.890,00
1/121	PASTA ESCOLAR	POLI	1.000	UN	1,39	1.390,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2894/2024 MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/127	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, AZUL RECARREGÁVEL, APAGA FACILMENTE	BAZZE	200	CX	21,78	4.356,00
1/128	PINO MULTIAPLICADOR COM 3 PONTOS	ILUMI	150	UN	8,25	1.237,50
1/147	TESOURA PEQUENA	VMP	1.000	CX	34,90	34.900,00
1/152	QUADRO BRANCO, MOLDURA EM ALUMÍNIO BRANCO 150 X 120CM	Stalo	100	UN	214,90	21.490,00
1/156	SUORTE PARA FITA ADESIVA, 12MM, 19MM X 33MT	Acrimet	50	UN	18,52	926,00
1/160	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO, DIVERSAS CORES 3D	ACRILEX	50	CX	39,40	1.970,00
1/161	TINTA GUACHE 6 CORES	PIRATININVA	500	CX	4,26	2.130,00
1/164	TINTA PARA REABASTECER PINCEL PARA QUADRO BRANCO, AZUL, PRETO E VERMELHO	COMPACTOR	500	UN	4,79	2.395,00
1/165	AGENDA EXECUTIVA BÁSICA-PRETA, FOLHA DE DADOS PESSOAIS, CAPA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM ESPUMA, FOLHA COM CALENDÁRIO, PLANEJAMENTO MENSAL.	kit	50	UN	23,03	1.151,50
1/167	BLOCO ADESIVO POST-IT m	ADELBRAS	300	UN	4,99	1.497,00
1/174	COLCHETES BROCHES FABRICADO COM CHAPA DE AÇO DOURADO Nº4	BACCHI	100	CX	7,24	724,00
1/175	COLCHETES BROCHES FABRICADO COM CHAPA DE AÇO DOURADO Nº15	BACCHI	100	CX	27,38	2.738,00
1/178	ENVELOPE SACO OURO 31X 41 CM. CX COM 200 UN	FORONI	100	UN	188,00	18.800,00
1/196	TALAGARÇA GROSSA	TITA	50	UN	167,61	8.380,50
1/200	PERFURADOR DE MÃO	Leonora	50	UN	8,69	434,50
1/204	GRAMPEADOR ALICATE DE MESA '	V.M.P.	100	UN	19,90	1.990,00
1/210	CANETA ESFEROGRAFICA BIC AZUL	Bic	1.000	CX	40,40	40.400,00
1/219	BORRACHA COLORIDA COM CAPA	LEOELEO	1.000	CX	21,29	21.290,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						449.924,34

PUBLIQUE - SE

ISRAELÂNDIA, 24 de abril de 2025

ADELICIA MOURA DA COSTA
022.631.191-08
PREFEITO MUNICIPAL

